

Alexander Holding ApS

Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 48 70 22

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2016

Nikolaj Kure Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Alexander Holding ApS
Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 48 70 22
Stiftet: 2. maj 2012
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Nikolaj Kure Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.821.

Egenkapitalen udgør kr. -1.005.903.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-2.199	-2.085
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.199	-2.085
Resultat af dattervirksomheder.....	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.622</u>	<u>-6.613</u>
RESULTAT FØR SKAT		-8.821	-8.698
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-8.821</u></u>	<u><u>-8.698</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-8.821</u>	<u>-8.698</u>
Disponeret i alt		<u><u>-8.821</u></u>	<u><u>-8.698</u></u>

Balance

Spec.	AKTIVER	Note	30/06-16	30/06-15
	ANLÆGSAKTIVER:			
	Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender:			
	Andre tilgodehavender		0	0
	Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger		<u>24</u>	<u>224</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>24</u>	<u>224</u>
	AKTIVER I ALT		<u><u>24</u></u>	<u><u>224</u></u>

Balance

Spec.	PASSIVER	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:				
	Anpartskapital.....		80.000	80.000
	Overført overskud		-1.085.903	-1.077.082
	Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-1.005.903</u>	<u>-997.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Langfristede gældsforpligtelser:				
	Gældsbreve.....	6	<u>987.311</u>	<u>980.690</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>987.311</u>	<u>980.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:				
3	Selskabsskat		0	0
	Gæld til pengeinstitutter.....		0	0
4	Anden gæld		<u>18.616</u>	<u>16.616</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.616</u>	<u>16.616</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.005.927</u>	<u>997.306</u>
	PASSIVER I ALT		<u>24</u>	<u>224</u>
	Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	7		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Når selskabets langfristede gæld forfalder, vil der for nuværende ikke være mulighed for at afvikle denne. Der forventes en afklaring inden forfaldstidspunktet. På nuværende tidspunkt er det min vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, idet at selskabet forventes at kunne afvikle sine kortfristede gældsforpligtelser rettidigt.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>1.000.000</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-1.000.000
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>0</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Aktieselskabet TBC af 2012 under konkurs.....	Danmark	100%	-	-

Noter

3 Finansielle omkostninger	2015/16	2014/15
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>6.622</u>	<u>6.613</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>6.622</u></u>	<u><u>6.613</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	-1.077.082	-	-8.821	-1.085.903
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-997.082</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-8.821</u></u>	<u><u>-1.005.903</u></u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

6 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>987.311</u>	<u>0</u>	<u>987.311</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>987.311</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>987.311</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Moderselskab

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.